АДМИНИСТРАЦИЯ   ЗИМАРЁВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАЛМАНСКОГО   РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.07.2015 г. №  _7__
                                                                              с. Зимари
О внесении изменений и дополнений  в

Постановление администрации Зимарёвского

сельсовета Калманского района Алтайского края

от 13.06.2012 года № 1 « Об утверждении
Положения о порядке обеспечения доступа к
информации о деятельности администрации

Зимарёвского сельсовета Калманского района АК»
         В соответствии Федеральным законом от 04.06.2014 года № 140-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере в закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных закупок и муниципальных нужд», также № 131-ФЗ от 05.05.2014 года «О внесении изменений в Градостроительный кодекс РФ»  в соответствии с Уставом муниципального образования Зимарёвский сельсовет Калманского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения и дополнения  в Постановление администрации Зимарёвского сельсовета Калманского района Алтайского края от 13.06.2012 года № 1 « Об утверждении Положения о порядке обеспечения доступа к информации о деятельности администрации Зимарёвского сельсовета Калманского района АК»
1) абзац 3 подпункта 2.1.2. пункта 2.1.  настоящего постановления изложить в следующей редакции:

«информацию о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд в соответствии с законодательством Российской Федерации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд за исключением закупкой товаров, работ, услуг участковыми избирательными комиссиями, территориальными избирательными комиссиями, в том числе при возложении на них полномочий иной избирательной комиссии, окружными избирательными комиссиями, избирательными комиссиями муниципальных образований (за исключением избирательных комиссий муниципальных образований, являющихся административными центрами (столицами) субъектов Российской Федерации) во исполнение полномочий, предусмотренных законодательством Российской Федерации о выборах и референдумах»;
2) подпункта 2.1.2. пункта 2.1.  настоящего постановления дополнить пунктом  6 следующего содержания:

«проект местных нормативов градостроительного проектирования подлежит размещению на официальном сайте органа местного самоуправления в сети "Интернет" (при наличии официального сайта муниципального образования) и опубликованию в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, иной официальной информации, не менее чем за два месяца до их утверждения»;

3) подпункта 2.1.2. пункта 2.1.  настоящего постановления дополнить пунктом 7 следующего содержания:

«Информация о кадровом обеспечении органа местного самоуправления, размещается также на официальном сайте администрации поселения (в случае отсутствия официального сайта администрации поселения на официальном сайте администрации района) в сети Интернет. В случае, если орган местного самоуправления муниципального образования не имеет возможности размещать информацию о своем кадровом обеспечении на официальном сайте государственной информационной системы в области государственной службы, указанная информация размещается органом государственной власти субъекта Российской Федерации, в границах которого находится соответствующее муниципальное образование.".

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке.
3. Контроль за  исполнением  данного постановления оставляю за собой.
И.о.главы администрации

Зимарёвского сельсовета

Н.Н. Старцева